14 Disember 2023
14 December 2023
P.U. (B) 548

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE

PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS




P.U. (B) 548

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

NEGERI SEMBILAN

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri, Negeri Sembilan daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual

pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya
Negeri, Negeri Sembilan pada waktu pejabat pada mana-mana hari bekerja dalam

tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

NEGERI SEMBILAN

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the return in respect of election expenses and the statements
made in respect of the election expenses were received by the State Elections
Director of Negeri Sembilan from the candidate named in column (1) of the Schedule

on the date specified in column (4).



P.U. (B) 548

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts
from such return and statements at the office of the State Elections Director of
Negeri Sembilan during office hours on any working day within a period of six months

from the date of the publication of this Notice in the Gazette.

JADUAL/SCHEDULE
(1) (2) (3) (4)
Calon/ Ejen Pilihan Raya/ Bahagian Pilihan Raya/ Tarikh/
Candidate Election Agent Constituency Date

Rosmadi bin Arif Norazmi bin Shahabudin N.01 Chennah 29-9-2023
Loke Siew Fook Ho Weng Wah N.01 Chennah 15-9-2023
Jalaluddin bin Alias Mohd Nazari bin Mohd Dakir N.02 Pertang 14-9-2023
Amirudin bin Hassan Mohd Halim bin Abu Nawar N.02 Pertang 27-9-2023
Mohd Razi bin Mohd Ali Mohammad Yahya bin Zakaria  N.03 Sungai Lui 13-9-2023
Mohd Nordin bin Hasim Hanafi bin Ahmad Zainudin N.03 Sungai Lui 18-9-2023
Saiful Bahri bin Jaaman @ Mohd Suhaini bin Mohd Yusof = N.04 Klawang 7-9-2023
Sharman

Danni Rais Mohd Fadli bin Mat Zain N.04 Klawang 29-9-2023
Bakri bin Sawir Norazizi bin Abdul Aziz N.04 Klawang 21-9-2023
Mohd Fairuz bin Mohd Isa Muhammad Alzukri bin N.05 Serting 29-9-2023

Hj Muhamad Yassin

Muhamad Zamri bin Omar Asfarudin bin Ramli N.05 Serting 14-9-2023
Noor Azuan bin Parmin Mohamad bin Naemad N.06 Palong 5-9-2023
Mustapha bin Nagoor Zukefley bin Jaafar N.06 Palong 12-9-2023
Mohd Zaidy bin Abdul Kadir Jaazis bin Amin N.07 Jeram Padang 4-9-2023
Surash a/l Sreenivasan Thana Segar a/l Arumugham N.07 Jeram Padang 27-9-2023
Kumar a/l S. Paramasivam Antharaj a/l Thangavelu N.08 Bahau 14-9-2023



(1)
Calon/
Candidate
Teo Kok Seong
Mohd Fadli bin Che Me

Mohd Asna bin Amin

Gan Chee Biow

Omar bin Mohd Isa

Yessu a/l Samuel

Arul Kumar a/l Jambunathan
Ng Soon Lean

Chew Seh Yong

Ng Chin Tsai

Ahmad Qusyairi bin
Abdull Rahim

Chua Eng Pu

Ahmad Raihan bin
Muhamad Hilal

Aminuddin bin Harun

Tengku Zamrah binti
Tengku Sulaiman

Muhammad Ghazali bin
Zainal Abidin

Mohamad Rafie bin Ab Malek

Eddin Syazlee bin Shith
Bibi Sharliza binti Mohd Khalid

Muhammad Sufian bin Maradzi

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Tee Shuey Ping
Khairul Yazman bin Yahya

Mohd Hanafiah Islam bin
Abd Hamid

Mohd Herman bin Hassan
Mohd Firdaus bin Mohd Isa
Kirtiba a/p Bathmalai
Yong Mui Teng

Chin Swee Leng

Law Wei Seng

Lee Chin Yong

Surenddra a/1 Subramaniam

Liew Sin Pin

Zukhairee bin Khidir

Mohd Nazri bin Yahya

Dato’ Muhammad Nazri
bin Kassim

Mohd Nassrul Faise bin
Mohd Nasir

Mohamad Syazwan bin
Mohamad Hussin

Syahmi bin Shaharuddin
Razailina binti Razale

Muhamad Qayyum bin Abd Jalil

(3)

Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

N.08 Bahau
N.09 Lenggeng

N.09 Lenggeng

N.10 Nilai
N.10 Nilai
N.10 Nilai
N.10 Nilai
N.11 Lobak
N.11 Lobak
N.12 Temiang

N.12 Temiang

N.12 Temiang

N.13 Sikamat

N.13 Sikamat

N.14 Ampangan

N.14 Ampangan

N.14 Ampangan

N.15 Juasseh

N.15 Juasseh

N.16 Seri Menanti

P.U. (B) 548

(4)
Tarikh/
Date
7-9-2023
4-9-2023

25-9-2023

5-9-2023
27-9-2023
12-9-2023
19-9-2023
26-9-2023
29-9-2023
25-9-2023

29-9-2023

6-9-2023

14-9-2023

22-9-2023

22-9-2023

04-9-2023

12-9-2023

27-9-2023
25-9-2023

26-9-2023



(1)
Calon/
Candidate
Jamali bin Salam
Ismail bin Lasim
Amrina binti Mohd Khalid

Rafiei bin Mustapha

Noorzunita Begum binti
Mohd Ibrahim

Saiful Yazan bin Sulaiman
Kamarudin bin Md Tahir

Mohamad Hanifah bin
Abu Baker

Haji Ismail bin Haji Ahmad

Subramaniam a/1
Purushothama

Ahmad Zamali bin Mohamad
Nicole Tan Lee Koon

Siau Meow Kong

Lee Boon Shian

Yap Yew Weng

Kumaravel a/l Ramiah
Sathes Kumar a/l Nilameham
Gunasekaren a/1 Palasamy
Lee Ban Fatt

Muhammad Syakir Fitri
bin Sadri

Norwani binti Ahmat

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Naim bin Othman
Nor Azizan bin Abu Samah
Sharif Ali bin Sharif Othman

Ahmad Fadhil bin Othman

Mohd Kamarul Arifin bin
Mohd Wafa

Adzman bin Taib
Shaharudin bin Abdul Rahman

Abdul Ghani bin Abdul Kadir

Razali bin Ahmad

Rewathi a/p Subramaniam

Lee Yin Ying

Liew Nyet Ling

Lee Boon Chuan

Lim Jian Yih

Shamsul Hasni Maula Hasan

Uvaraj a/l Ganesan

Annun Nancy a/p Gunasekaren

Mohd Subry bin Ab Karim

Abdul Rahman bin Khalid

Bee Sham bin Ahmad

P.U. (B) 548

Bahagian lgf)lghan Raya/
Constituency

N.16 Seri Menanti

N.17 Senaling

N.17 Senaling

N.18 Pilah

N.18 Pilah

N.19 Johol
N.19 Johol

N.20 Labu

N.20 Labu

N.21 Bukit Kepayang

N.21 Bukit Kepayang
N.21 Bukit Kepayang
N.22 Rahang

N.22 Rahang

N.23 Mambau

N.23 Mambau

N.23 Mambau

N.24 Seremban Jaya
N.24 Seremban Jaya

N.25 Paroi

N.25 Paroi

(4)
Tarikh/
Date
11-9-2023
25-9-2023
22-9-2023

26-9-2023

19-9-2023

26-9-2023
15-9-2023

18-9-2023

15-9-2023

13-9-2023

27-9-2023
20-9-2023
19-9-2023
21-9-2023
18-9-2023
6-9-2023
29-9-2023
14-9-2023
5-9-2023

29-9-2023

14-9-2023



(1)
Calon/
Candidate

Kamarol Ridzuan bin
Mohd Zain

Bakly bin Baba

Dato’ Haji Zaifulbahri bin
Haji Idris

Rozmal bin Malakan

Dato’ Seri Mohamad bin
Haji Hasan

Suhaimi bin Aini

Ahmad Shukri bin Abdul
Shukor

Tang Jay Son

Yew Boon Lye

Ragu a/l Subramaniam
Choo Ken Hwa

Abdul Fatah bin Zakaria
Mohd Najib bin Mohd Isa
Mohd Faizal bin Ramli
Zamri bin Md Said
Zabidi bin Ariffin
Rajasekaran a/l Gunnasekaran
Ridzuan bin Ahmad

Abd Razak bin Ab Said

Tengku Abdullah bin
Tengku Rakman

Suhaimizan bin Bizar

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Mohd Zurid bin Latif

Sahar bin Ishak

Haji Ahmad bin Ragiman

Izamri bin Med

Dato’ Ab.Ghani bin Haji Hassan

Nasaruddin bin Ahmad

Nasharuddin bin Mohd Nor

Tan Hui Kin

Imran bin Warsono
Azahari bin Ismail
Cheoh Kar Aik

Rahman Shah bin Aris
Jamal Abdul Nasir bin Bakar
Zulkifli bin Md Rais

Abd Rahman bin Hashim
Kassim bin Kitan

Ahmad Nadzri bin Ismail
Azman bin Abdullah

Md Amin bin Mohd Riffa

Ishak bin Maasin

Mohamad Firdaus bin Rustam

P.U. (B) 548

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

N.25 Paroi

N.26 Chembong

N.26 Chembong

N.27 Rantau

N.27 Rantau

N.28 Kota

N.28 Kota

N.29 Chuah

N.29 Chuah

N.30 Lukut

N.30 Lukut

N.31 Bagan Pinang
N.31 Bagan Pinang
N.32 Linggi

N.32 Linggi

N.33 Sri Tanjung
N.33 Sri Tanjung
N.34 Gemas

N.34 Gemas

N.35 Gemencheh

N.35 Gemencheh

(4)
Tarikh/
Date

22-9-2023

26-9-2023

14-9-2023

29-9-2023

21-9-2023

27-9-2023

22-9-2023

5-9-2023
13-9-2023
5-9-2023
6-9-2023
6-9-2023
15-9-2023
20-9-2023
26-9-2023
27-9-2023
25-9-2023
27-9-2023
27-9-2023

25-9-2023

26-9-2023



P.U. (B) 548

(1) (2) (3) (4)
Calon/ Ejen Pilihan Raya/ Bahagian Pilihan Raya/ Tarikh/
Candidate Election Agent Constituency Date

Yong Li Yi Yap Yew Yong N.36 Repah 27-9-2023
Veerapan a/l Superamaniam Goh Shin Hooi N.36 Repah 20-9-2023

Bertarikh 14 Disember 2023

Dated 14 December 2023

[SPR(S)600-4/1/77; PN(PU2)245/]JLD. 11]

MOHD HEIKAL BIN KAMARUDIN

Pengarah Pilihan Raya Negeri, Negeri Sembilan/
State Elections Director of Negeri Sembilan



