



14 Disember 2023
14 December 2023
P.U. (B) 548

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

NEGERI SEMBILAN

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri, Negeri Sembilan daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri, Negeri Sembilan pada waktu pejabat pada mana-mana hari bekerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

NEGERI SEMBILAN

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the return in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Negeri Sembilan from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such return and statements at the office of the State Elections Director of Negeri Sembilan during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Rosmadi bin Arif	Norazmi bin Shahabudin	N.01 Chennah	29-9-2023
Loke Siew Fook	Ho Weng Wah	N.01 Chennah	15-9-2023
Jalaluddin bin Alias	Mohd Nazari bin Mohd Dakir	N.02 Pertang	14-9-2023
Amirudin bin Hassan	Mohd Halim bin Abu Nawar	N.02 Pertang	27-9-2023
Mohd Razi bin Mohd Ali	Mohammad Yahya bin Zakaria	N.03 Sungai Lui	13-9-2023
Mohd Nordin bin Hasim	Hanafi bin Ahmad Zainudin	N.03 Sungai Lui	18-9-2023
Saiful Bahri bin Jaaman @ Sharman	Mohd Suhaini bin Mohd Yusof	N.04 Klawang	7-9-2023
Danni Rais	Mohd Fadli bin Mat Zain	N.04 Klawang	29-9-2023
Bakri bin Sawir	Norazizi bin Abdul Aziz	N.04 Klawang	21-9-2023
Mohd Fairuz bin Mohd Isa	Muhammad Alzukri bin Hj Muhamad Yassin	N.05 Serting	29-9-2023
Muhamad Zamri bin Omar	Asfarudin bin Ramli	N.05 Serting	14-9-2023
Noor Azuan bin Parmin	Mohamad bin Naemad	N.06 Palong	5-9-2023
Mustapha bin Nagoor	Zukefley bin Jaafar	N.06 Palong	12-9-2023
Mohd Zaidy bin Abdul Kadir	Jaazis bin Amin	N.07 Jeram Padang	4-9-2023
Surash a/l Sreenivasan	Thana Segar a/l Arumugham	N.07 Jeram Padang	27-9-2023
Kumar a/l S. Paramasivam	Antharaj a/l Thangavelu	N.08 Bahau	14-9-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Teo Kok Seong	Tee Shuey Ping	N.08 Bahau	7-9-2023
Mohd Fadli bin Che Me	Khairul Yazman bin Yahya	N.09 Lenggeng	4-9-2023
Mohd Asna bin Amin	Mohd Hanafiah Islam bin Abd Hamid	N.09 Lenggeng	25-9-2023
Gan Chee Biow	Mohd Herman bin Hassan	N.10 Nilai	5-9-2023
Omar bin Mohd Isa	Mohd Firdaus bin Mohd Isa	N.10 Nilai	27-9-2023
Yessu a/l Samuel	Kirtiba a/p Bathmalai	N.10 Nilai	12-9-2023
Arul Kumar a/l Jambunathan	Yong Mui Teng	N.10 Nilai	19-9-2023
Ng Soon Lean	Chin Swee Leng	N.11 Lobak	26-9-2023
Chew Seh Yong	Law Wei Seng	N.11 Lobak	29-9-2023
Ng Chin Tsai	Lee Chin Yong	N.12 Temiang	25-9-2023
Ahmad Qusyairi bin Abdull Rahim	Surenddra a/l Subramaniam	N.12 Temiang	29-9-2023
Chua Eng Pu	Liew Sin Pin	N.12 Temiang	6-9-2023
Ahmad Raihan bin Muhamad Hilal	Zukhairee bin Khidir	N.13 Sikamat	14-9-2023
Aminuddin bin Harun	Mohd Nazri bin Yahya	N.13 Sikamat	22-9-2023
Tengku Zamrah binti Tengku Sulaiman	Dato' Muhammad Nazri bin Kassim	N.14 Ampangan	22-9-2023
Muhammad Ghazali bin Zainal Abidin	Mohd Nassrul Faise bin Mohd Nasir	N.14 Ampangan	04-9-2023
Mohamad Rafie bin Ab Malek	Mohamad Syazwan bin Mohamad Hussin	N.14 Ampangan	12-9-2023
Eddin Syazlee bin Shith	Syahmi bin Shaharuddin	N.15 Juasseh	27-9-2023
Bibi Sharliza binti Mohd Khalid	Razailina binti Razale	N.15 Juasseh	25-9-2023
Muhammad Sufian bin Maradzi	Muhamad Qayyum bin Abd Jalil	N.16 Seri Menanti	26-9-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Jamali bin Salam	Naim bin Othman	N.16 Seri Menanti	11-9-2023
Ismail bin Lasim	Nor Azizan bin Abu Samah	N.17 Senaling	25-9-2023
Amrina binti Mohd Khalid	Sharif Ali bin Sharif Othman	N.17 Senaling	22-9-2023
Rafiei bin Mustapha	Ahmad Fadhil bin Othman	N.18 Pilah	26-9-2023
Noorzunita Begum binti Mohd Ibrahim	Mohd Kamarul Arifin bin Mohd Wafa	N.18 Pilah	19-9-2023
Saiful Yazan bin Sulaiman	Adzman bin Taib	N.19 Johol	26-9-2023
Kamarudin bin Md Tahir	Shaharudin bin Abdul Rahman	N.19 Johol	15-9-2023
Mohamad Hanifah bin Abu Baker	Abdul Ghani bin Abdul Kadir	N.20 Labu	18-9-2023
Haji Ismail bin Haji Ahmad	Razali bin Ahmad	N.20 Labu	15-9-2023
Subramaniam a/l Purushothama	Rewathi a/p Subramaniam	N.21 Bukit Kepayang	13-9-2023
Ahmad Zamali bin Mohamad	-	N.21 Bukit Kepayang	27-9-2023
Nicole Tan Lee Koon	Lee Yin Ying	N.21 Bukit Kepayang	20-9-2023
Siau Meow Kong	Liew Nyet Ling	N.22 Rahang	19-9-2023
Lee Boon Shian	Lee Boon Chuan	N.22 Rahang	21-9-2023
Yap Yew Weng	Lim Jian Yih	N.23 Mambau	18-9-2023
Kumaravel a/l Ramiah	Shamsul Hasni Maula Hasan	N.23 Mambau	6-9-2023
Sathes Kumar a/l Nilameham	Uvaraj a/l Ganesan	N.23 Mambau	29-9-2023
Gunasekaren a/l Palasamy	Annun Nancy a/p Gunasekaren	N.24 Seremban Jaya	14-9-2023
Lee Ban Fatt	Mohd Subry bin Ab Karim	N.24 Seremban Jaya	5-9-2023
Muhammad Syakir Fitri bin Sadri	Abdul Rahman bin Khalid	N.25 Paroi	29-9-2023
Norwani binti Ahmat	Bee Sham bin Ahmad	N.25 Paroi	14-9-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Kamarol Ridzuan bin Mohd Zain	Mohd Zurid bin Latif	N.25 Paroi	22-9-2023
Bakly bin Baba	Sahar bin Ishak	N.26 Chembong	26-9-2023
Dato' Haji Zaifulbahri bin Haji Idris	Haji Ahmad bin Ragiman	N.26 Chembong	14-9-2023
Rozmal bin Malakan	Izamri bin Med	N.27 Rantau	29-9-2023
Dato' Seri Mohamad bin Haji Hasan	Dato' Ab.Ghani bin Haji Hassan	N.27 Rantau	21-9-2023
Suhaimi bin Aini	Nasaruddin bin Ahmad	N.28 Kota	27-9-2023
Ahmad Shukri bin Abdul Shukor	Nasharuddin bin Mohd Nor	N.28 Kota	22-9-2023
Tang Jay Son	Tan Hui Kin	N.29 Chuah	5-9-2023
Yew Boon Lye	Imran bin Warsono	N.29 Chuah	13-9-2023
Ragu a/l Subramaniam	Azahari bin Ismail	N.30 Lukut	5-9-2023
Choo Ken Hwa	Cheoh Kar Aik	N.30 Lukut	6-9-2023
Abdul Fatah bin Zakaria	Rahman Shah bin Aris	N.31 Bagan Pinang	6-9-2023
Mohd Najib bin Mohd Isa	Jamal Abdul Nasir bin Bakar	N.31 Bagan Pinang	15-9-2023
Mohd Faizal bin Ramli	Zulkifli bin Md Rais	N.32 Linggi	20-9-2023
Zamri bin Md Said	Abd Rahman bin Hashim	N.32 Linggi	26-9-2023
Zabidi bin Ariffin	Kassim bin Kitan	N.33 Sri Tanjung	27-9-2023
Rajasekaran a/l Gunnasekaran	Ahmad Nadzri bin Ismail	N.33 Sri Tanjung	25-9-2023
Ridzuan bin Ahmad	Azman bin Abdullah	N.34 Gemas	27-9-2023
Abd Razak bin Ab Said	Md Amin bin Mohd Riffa	N.34 Gemas	27-9-2023
Tengku Abdullah bin Tengku Rakman	Ishak bin Maasin	N.35 Gemencheh	25-9-2023
Suhaimizan bin Bizar	Mohamad Firdaus bin Rustam	N.35 Gemencheh	26-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Yong Li Yi	Yap Yew Yong	N.36 Repah	27-9-2023
Veerapan a/l Superamaniam	Goh Shin Hooi	N.36 Repah	20-9-2023

Bertarikh 14 Disember 2023

Dated 14 December 2023

[SPR(S)600-4/1/77; PN(PU2)245/JLD. 11]

MOHD HEIKAL BIN KAMARUDIN
*Pengarah Pilihan Raya Negeri, Negeri Sembilan/
State Elections Director of Negeri Sembilan*